П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 14 »  октября    2010 г.
№   2264

г. Тверь

Об итогах проведения смотра – конкурса

«Лучшее (худшее) летнее кафе 2010 года»
В соответствии с постановлением администрации города Твери от 06.07.2010 № 1538 «О проведении ежегодного смотра-конкурса «Лучшее (худшее) летнее кафе», на основании решения конкурсной комиссии по проведению смотра-конкурса
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За предоставление высокого качества услуг и культуру обслуживания населения, эстетическое (стилевое) оформление летних кафе признать в 2010 году победителями ежегодного смотра-конкурса «Лучшее (худшее) летнее кафе» в двух номинациях и наградить дипломами администрации города:

1.1. Среди субъектов предпринимательства - организаторов летних кафе, размещенных от предприятий общественного питания на прилегающих к объекту территориях:

первое место:
- ООО «Сити – 1» (директор - Шустов Сергей Вадимович) - летнее кафе от закусочной «Сити», расположенное по адресу: г. Тверь, ул. Советская, 14;

второе место:

- ООО «Снедь» (директор – Сильченко Павел Алексеевич) - летнее кафе от кафе «Стрельня», расположенное по адресу: г. Тверь, пос. Нововласьево, д. 1;
третье место:

- ООО "Параллели" (директор - Сихаджок Руслан Слакович) - летнее кафе от кофейни "Параллели", расположенное по адресу: г. Тверь, ул. Желябова, 32;
- ООО "Оазис" (директор - Бабий Ирина Александровна) - летнее кафе от кафе "Оазис", расположенное по адресу: г. Тверь, ул. Трехсвятская, 22.
1.2. Среди субъектов предпринимательства - организаторов отдельно стоящих летних кафе:

первое место:
- не присуждать;

- второе место:
- ИП Школьников Михаила Александровича - летнее кафе, расположенное на территории городского пляжа (около теннисного корта);
третье место:

- ИП Шамакиной Светлане Евгеньевне - летнее кафе, расположенное по адресу: наб. Аф. Никитина, (у памятника).
2. Признать худшим в 2010 году по итогам ежегодного смотра-конкурса «Лучшее (худшее) летнее кафе» летнее кафе ИП Тагиева Ф.Г., расположенное на территории Тверского ипподрома.
      3. Управлению        информации       и       ТОС      администрации города

(Ромицына Л.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Павлова В.М.
Глава администрации города Твери                                               В.Б.Толоко